Edwardus Dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie omnibus ad quos presentes
littere pervenerint salutem. Sciatis quod dilecti nobis Willelmus Berkeswell' decanus ecclesie
collegiate beate Marie et On-mium Sanctorum de Warrewyk a et capitulum eiusdem nobis
supplicarunt ut cum ipsi quendam annualem redditum octo solidorum unius denarii oboli et
quadrantis ac quandam annualem portionem decime viginti et quatuor solidorum exeuntes de
dominio nostro de Fulbroke in comitatu Warr', ut in jure dicte ecclesie collegiate habere
debeant, unde quidam Thomas Yonge, quondam decanus dicte ecclesie collegiate, predecessor
dicti nunc decani, et capitulum eiusdem seisiti fuerunt injure dicte ecclesie quodque ipsi et
omnes predecessores predicti Thome Yonge nuper decani pacifice possessionati et seisiti
fuerunt de eisdem a tempore quo memoria hominum non existit in jure ecclesie collegiate
predicte quousque Johannes nuper dux Bedford' dictum dominium in quendam parcum
inclusit et imparcavit, a cuius quidem tempore clausure et imparcamenti eiusdem dict' annualis
redditus ac annualis porno dicte decime et cuiuslibet parcellc corundem a dictis nunc decano
et capitulo eorumque predecessoribus subtracti fuerunt et insoluti, videlicet per spatium
quadraginta annorum nunc ultimo preteritorum ad grave dampnum dicte ecclesie et divini
servitii diminutionem in eadem, velimus premissa gratiose considerare. Nos premissa
considerantes ac pro eo quod dicti decanus et capitulum ad nostra desiderium et requisitionem
ex suis mera et spontanea voluntate et consensu assumpserunt super se imperpetuum ad
observandum et exequendum cum debita solempnitateb annuatim imposterum tricesimo die
Decembris unum obitum in ecclesia collegiata predicta, pro salute animal= excellentissimi
principis Ricardi nuper ducis Ebor' patris nostri et Ricardi Neville nuper comitis Sar'
defunctorum, de gratia nostra speciali et ex mero motu et certa scientia nostris in
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recompensationem tam dict' annualis e redditus et annualis portionis dicte decime quam
omnium arreragiorum eorundem, ad summam sexaginta [142v] et quatuor librarum quinque
solidorum et decem denariorum attingentium, dedimus et concessimus dictis nunc decano et
capitulo dicte ecclesie collegiate et eorum successoribus imperpetuum quandarn separalem
parcellam terre et prati vocatam Northbroke in Fulbroke cum pertinentiis infra dictum parcum
non imparcatam jacentem, ex parte boriali eiusdem parci cum sepibus et fossatis inclusam,
inter regiam viam ducentem a Warrewyk d versus Stratford super Aven' ad australem finem
eiusdem parcelle et cursum aque decurrentis ad finem borialem eiusdem parcelle inter ipsarn
parcellam et comrnunem campum de Norton' in longitudine, et inter unam clausuram
pertinentem ad Snyterfeld vocatarn le Morwehay ex parte occidentali eiusdem parcelle et
communem campum de Shirburne ex parte orientali inde in latitudine. Habendam et tenendam
predictam separalem parcellam terre et prati vocatam Northbroke cum pertinentiis dictis
decano et capitulo et eorum successoribus in recompensationem dict' annualis redditus et
annualis portionis decime omniumque arreragiorum eorundem ac pro dicto obitu in forma
supradicta annuatim observando et exequendo in ecclesia collegiata predicta in liberam, puram
et perpetuam elemosinam imperpetuum, eo quod expressa mentio de vero valore armuo dicte
parcelle terre et prati vocate Northbroke aut alicuius parcelle eiusdem aut de aliis donis vel
concessionibus dictis decano et capitulo et eorum predecessoribus aut eorum alicui ante hec
tempora per nos aut aliquem progenitorum nostrorum factis in presentibus minime facta existit
aut aliquo statuto, actu, ordinatione, provisione sive restrictione incontrarium facto, ordinato
seu proviso non obstante. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes.
Teste me ipso apud Westm' quintodecimo die Novembris anno regni nostri primo.
Per breve de privato sigillo et de data predicta auctoritate Parliamenti.	 Fryston'.'